
Zarządzenie Nr 11/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn zm.) oraz art. 772 § 4 Kodeksu Pracy (Dz.U. 

2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych wprowadzam 

zmianę załącznika nr 2 Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2.  1. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią w/w regulaminu wszystkich 

swoich podległych pracowników. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go w powyższy 

sposób do wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 r. i podlega 

publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 11/2019 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Tabela maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych 

kategoriach zaszeregowania dla pracowników samorządowych zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę. 

 
 

 
 

Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna kwota 

w złotych   

I 2 500 

II 2 600 

III 2 700 

IV 2 800 

V 2 900 

VI 3 000 

VII 3 200 

VIII 3 300 

IX 3 500 

X 3 700 

XI 3 900 

XII 4 100 

XIII 4 300 

XIV 4 500 

XV 4 700 

XVI 5 000 

XVII 5 300 

XVIII 5 700 

XIX 6 100 

XX 6 500 

XXI 6 900 

XXII 7 300 DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  
MIĘDZYZAKŁADOWEGO ZWIĄZKU 

ZAWODOWEGO 

PRACOWNIKÓW POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 
 

Adrian Krząkała (-) 

WICE PRZEWODNICZĄCY  
MIĘDZYZAKŁADOWEGO ZWIĄZKU 

ZAWODOWEGO 

PRACOWNIKÓW POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 
 

Krzysztof Banach (-) 

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK 

ZAWODOWY PRACOWNIKÓW MIEJSKIEGO 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

KĘDZIERZYN-KOŹLE, ul. Mikołaja Reja 2a 

Regon 531033020 

 
Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO  

 

Jerzy Kużawa (-) 


